
 
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.12.2017 г. № 101 

 

 

Об установления коэффициента увеличения платы за 

нестационарные торговые объекты, расположенные на территории 

Качканарского городского округа на 2018 год  

 

 

 

В целях обеспечения эффективного и действенного механизма 

предоставления земельных участков на которых размещены нестационарные 

торговые объекты, руководствуясь пунктом 4 статьи 65 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Качканарского городского округа, в 

соответствии с Положением о размещении нестационарных торговых 

объектов, утвержденным решением Думы Качканарского городского округа 

от 18.01.2017 №4,  (в редакции от 14.11.2017 № 94), Схемой размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Качканарского городского 

округа на 2017 – 2022 г.г., утвержденной постановлением Администрации 

Качканарского городского округа от 06.10.2017 № 956,  Дума Качканарского 

городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Установить на 2018 год коэффициент увеличения, платы за 

размещение нестационарных торговых объектов, расположенные на 

территории Качканарского городского округа, в размере 1,04. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования, но не ранее 01.01.2018 года. 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 



 


